'У

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧ1СКОГ0
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

июнь 2024 №  /-Г

р.п. Таврическое

О внесении изменений в распоряжение Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 12.01.2015 № 02
«Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации Таврического
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1676-03 «О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Омской
области», руководствуясь Уставом Таврического муниципального района
Омской области:

1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 12.01.2015 № 02
«Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации Таврического
муниципального района Омской области» изложить в редакции, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального района Виноградову Е.А.

А
Глава муниципального района И.А.Баннов

2

Приложение
к распоряжению
Администрации Таврического
муниципального района
Q'j' £ 5- 6̂. ____ jsfo ____

СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Виноградова
Елена
Александровна

заместитель Главы Таврического муниципального
района, Омской области (председатель комиссии);

Таймре
Анатолий Тынович

начальник Управления образования
Администрации Таврического муниципального
района, Омской области (заместитель
председателя комиссии);

Сторчак
Александр
Сергеевич

начальник полиции ОМВД России по
Таврическому району майор полиции, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Гуранова
Татьяна Владимировна

специалист первой категории, муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации Таврического
Муниципального района Омской области
(ответственный секретарь комиссии);

Члены комиссии:

Дельвер
Роман Олегович

начальник сектора правовой и судебной защиты
Администрации Таврического муниципального
района, Омской области;

Г рицына
Александр Юрьевич

заместитель начальника Таврического МП ФКУ
УИН УФСИН России по Омской области (по
согласованию);

Бойко
Елена Викторовна

психиатр-нарколог БУЗОО «Таврическая
центральная районная больница»
(по согласованию);
заместитель руководителя БУ Омской области

3

Кучковская
Евгения
Александровна
Сумская
Светлана Владимировна

Шумейко
Елена Геннадьевна

Алин
Ринат Абаевич

Чапала
Е1аталья Владимировна

Ворожбит Людмила
Владимировна

Динер Ирина
Анатольевна

Кабылдакова
Гульнара Кызметовна

Максимова
Юлия Александровна

Ескенина Алмагуль
Хамидолловна

Еву Ирина
Александровна

«Комплексный центр социального развития
Таврического района» (по согласованию);

начальник Управления культуры
Администрации Таврического муниципального
района, Омской области;

главный специалист Управления образования
Администрации Таврического муниципального
района, Омской области;

директор МКУ «Центр физической культуры и
спорта» Таврического муниципального района
Омской области;

руководитель КУ Омской области «Социально
реабилитационный центр для
несовершеннолетних Таврического района» (по
согласованию);

директор КУ Омской области «Центр занятости
населения Таврического района» (по
согласованию);

директор МП КУ «Молодежный центр»
Таврического района Омской области;

начальник отдела опеки и попечительства
Управления образования Администрации
Таврического муниципального района, Омской
области;

педагог-психолог БУОО "Центр Психолого-
медико-социального Сопровождения"
(по согласованию);

педагог-психолог БУОО "Центр Психолого-
медико-социального Сопровождения"
(по согласованию);

ведущий эксперт отдела реализации проектов и
программ в сфере патриотического воспитания
граждан федерального государственного
бюджетного учреждения «Российский детско-
юношеский центр» (по согласованию);

4

Бондаренко
Викторович

Тулендинов
Абугалиевич
Кропанева
Петровна

Владимир Заместитель-начальника территориального
отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Одесскому и
Таврическому районам УНД и ПР Главного
управления МЧС России по Омской области
майор внутренней службы (по согласованию).

Шамиль Главный врач БУЗОО "Таврическая ЦРБ"(по
согласованию).

Анжела Председатель Таврического отделения
Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи
"Движение первых" Омской области.